Gallici etiam Iuvenalis 13, 157. Quod apud Statium v. 60 Gallicus appellatur alumnus dei, *Alpini qui iuxta culmina dorsi signat Apollineo sanctos cognomine lucos*, recte convenit origini eius ex Taurinis, quam titulus maxime uxoris n. 6990 comprobatur. Positus enim est a Leptitanis omnino ob eam causam, quod Gallicus ad census opinor accipiendos in eam provinciam missus erat secundum ea, quae de munere eius Libyco Statius v. 84 seq. scribit. Solebant autem provinciales magistratibus eorumque propinquis aut apud se aut domi eorum statuas dedicare. Recte rem exposuit Borghesius apud Bruzzam Vercell. p. 139. De annis consulatuum Gallici, qui ambo suffecti fuerunt, non constat.

6991 rep. Taurinis a. 1831 in moenibus antiquis aetatis Carolingicae; deinde in museo Taurinensi SAN QUINTINO.

la VR LAVIN
sacerdoti · VRBIS · ROMAE
aetERNAE TICINI
item pATRONO · REI PVBL
5 urbi SALVENSIVM
rei pVBL · NVMANATIVM
rei P · TOLLENTINATIVM
rei P · PLANINENSIVM
actori CAVSAR · FIDELISS
10 patRON · REI P · AVG faur
ob EIVS · ERGA B em p
fidem at QVE AC
TI

Descripsi. Cordero S. Quintino act. Taur. 36 ad p. 150 aere expressit (inde Henzen 5126); Promis p. 221 n. 44.

13 aut TIN aut TIA. — Urbis alvia, Numana, Tollentinum, Planina (cf. III, 6202) oppida sunt Piceni.

6992 Taurinis in moenibus rep. ARIOST. 1723 et POSTERIORES.

ANOR
sacerdoti · LANVVNO
celeF · LIBERTVS

Descripsi. Ariostus n. 21; Rivautella et Ricolvi marm. Taur. 2, 73 (inde Donat. 338, 6); Promis p. 224 n. 46.

6993 Taurinis apud academiam scientiarum.

SIR
equo puBLICO P
I DICV
IIV

Descripsi.

6994 Taurinis in ecclesia S. Salvatoris.

STATIVS · AEBVTIVS
ET · P · AEBVTIO · ADIVTORI
S · COS

Machaneus 1508 in comm. ad Victorem vir. ill. c. 42 (inde Grut. 855, 15 a Verderio; Guichon 1, 60 ex Grutero).

AEBVT- PRO AEBVT- traditur, item ADIVTORI.